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Lista de alunos com situação "EM ANÁLISE" – Edital 04/2017/PROEST

Campus do Sertão
Alimentação Matrícula Em análise

1 201700155640 IZAEL DOS SANTOS COUTO
2 201700156020 JADEILMA INACIO DORIA
3 201700154788 MAYANE GERALDA SANTOS
4 201700154385 VANESSA ROCHA DA CONCEICAO
5 201600170330 CLAUDINEIDE DE ALMEIDA FARIAS
6 201700154394 VITORIA SANTOS DE SANTANA
7 201500433359 EDIMUNDO FLAMEL SANTOS DE SA
8 201500433161 TIAGO BELEM DE ANDRADE
9 201700154429 ALESSON SOUZA SILVA

10 201700155426 ALANA VITORIA SOUZA GOUVEIA
11 201700154296 MICHELE DA SILVA SANTANA
12 201600170582 LARYSSA DARLANY DA SILVA CARDOSO
13 201600169877 GALDENIA LIMA
14 201700156058 MARIA LUCIELMA DE OLIVEIRA
15 201700155810 NATAN DA SILVA FREITAS
16 201700156174 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS SILVA
17 201700155981 CAROLAINE CARDOSO RESENDE
18 201700155696 JOSE ANTONIO DE LIMA NETO
19 201700155990 CHAUANE DOS SANTOS LIMA
20 201700156675 MARIA JOSINEIDE DE ALMEIDA
21 201700154160 JOAO ZITO DOS SANTOS FILHO
22 201600168735 ALINE DANTAS COSTA
23 201700155972 ANDREY DOS SANTOS SOUZA
24 201700154680 KLEBSON SILVA MOTA
25 201700156227 JOSÉ EDUARDO SILVA SANTOS
26 201700154438 ALEX FLORENTINO DA SILVA
27 201600168824 DOUGLAS SANTOS LIMA
28 201700155758 MANUELA CORREIA DA SILVA
29 201700156933 ADENILZA CORREIA DA SILVA
30 201700154948 ARMANDO DE AMORIM OLIVEIRA
31 201500433330 DANIEL DE FREITAS DANTAS
32 201600169920 IOHANN HEBERT SANTOS SIQUEIRA
33 201600170564 FRANKLIN CORDEIRO DA SILVA
34 201600171178 CLEBERTON MELO FEITOSA
35 201500434338 MAYARA JORDANA RODRIGUES DOS SANTOS
36 201700156559 CARLA MONIELE DOS SANTOS
37 201700156002 DANILO RODRIGUES OLIVEIRA
38 201700156110 EDMILSON SANTOS DE SOUSA
39 201700154204 JULIANA ZEFERINO DOS SANTOS
40 201600171810 MARAIZA SATURNINO DOS SANTOS
41 201700155364 PABLO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA
42 201600171820 SAMARA DE OLIVEIRA
43 201600170878 YLKA PRISCILLA ALVES DOS SANTOS
44 201700154142 JAILTON RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR
45 201700154509 FRANK ALLESON MOREIRA DA SILVA
46 201500434042 MARIANY TELES PACHECO
47 201600172344 VALKIRLA LIMA DE CAMPOS
48 201700154090 IRIS LAYANE RODRIGUES TORRES
49 201600170626 MARIA VALERIA FERREIRA LIMA
50 201700155856 TADEU DE ALMEIDA ALVES
51 201700156147 ISAÍAS BERNARDINO DA SILVA
52 201700156343 ANITA DE SOUZA SILVA
53 201600171338 ELIANA DIAS GONÇALVES
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54 201700156648 JULIANA DA SILVA SANTOS
55 201500434937 WELISON OLIVEIRA SANTOS
56 201700155892 VITORIA CUSTODIA DOS SANTOS
57 201700156530 ADRIANO DOS SANTOS
58 201600171688 CLAUDIANE DOS SANTOS
59 201500433850 FRANCIELLE DOS SANTOS OLIVEIRA
60 201700155631 GRAZIELY SANTOS SANTANA
61 201700156610 INGRID RHAYANE DO NASCIMENTO MARTINS
62 201700155678 JIRLARA GOMES DOS SANTOS
63 201700154240 LETICIA SA SANTOS
64 201700156307 RAIMUNDO RODRIGUES MELO NETO
65 201700156067 SIOMARA SILVA DE MATOS
66 201700155883 VINICIO DOS SANTOS CARDOSO
67 201700155687 JOANA ILNA RESENDE SANTOS
68 201500433869 GABRYELE ALMEIDA SANTOS
69 201700156076 RAIANE CASTOR VARJAO
70 201600172317 WEVERTON PAULO DOS SANTOS
71 201600170125 MARLON MATHEUS DE SOUZA MARTINS
72 201700156880 JOSE OSVALDO BARBOSA DE ALMEIDA
73 201500433635 NEUTANIA GABRIELE DIAS GOMES
74 201600170591 MARCUS VINICIUS LIMA
75 201600169563 MARIA JULIANA DE SANTANA LIMA
76 201500432727 ANDRESA DE PAIVA PEREIRA
77 201600171786 WENDY SANTOS BARBOZA
78 201700155328 MATHEUS RESENDE OLIVEIRA
79 201600170804 MARIA IZABEL NASCIMENTO SOUZA VENTURA
80 201700154250 MARIA EDNA NAYZA MATOS MOREIRA
81 201600169821 ERIKA DE MELO ARAGÃO
82 201600169483 KAMILLA DA SILVA PINTO
83 201600170500 BEATRIZ BARRETO DE LIMA
84 201600168806 DANILO BASTOS DOS ANJOS SANTOS
85 201600169886 GENIVALDO ALVES DE JESUS
86 201700155847 SÂMARA GARDÊNIA SANTOS DA CRUZ
87 201700155186 JOSE GABRIEL SANTOS REIS
88 201700154376 TAYS SA FEITOSA
89 201700155293 MARIA MARJHANA MARQUES SILVA DOS SANTOS
90 201700156817 LAILA GABRIELI DOS SANTOS VITOR
91 201700154071 FERNANDA GABRIELA ALVES SANTOS
92 201700154400 WLLY VIEIRA FAUSTINO
93 201500434481 MARIA RAFAELA DE LIMA
94 201500434679 MARIA VITORIA FERREIRA SANTANA
95 201700154302 MILENA RAYNARA LIMA
96 201500435380 YANCA MARIA BARROS DE JESUS
97 201700154910 AECIO SILVA JUNIOR
98 201500433386 FERNANDA CARVALHO PEREIRA
99 201700154518 HELIO RAMILIS DANTAS MARTINS

100 201600169296 BRENNA OLIVEIRA SANTOS
101 201600169071 PEDRO HENRIQUE GOMES ALVES

Campus do Sertão
Transporte Matrícula Em análise

1 201700154106 ISABELA OLIVEIRA
2 201500433205 ALEX TEIXEIRA DE LIMA
3 201600170330 CLAUDINEIDE DE ALMEIDA FARIAS
4 201600169877 GALDENIA LIMA
5 201700156058 MARIA LUCIELMA DE OLIVEIRA
6 201600172003 JANAINE SANTOS DA SILVA
7 201600172344 VALKIRLA LIMA DE CAMPOS
8 201600169071 PEDRO HENRIQUE GOMES ALVES
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Campus do Sertão
Moradia Matrícula Em análise

1 201600171104 JUCIMARA SILVA
2 201700155640 IZAEL DOS SANTOS COUTO
3 201700154133 JADEILMA INACIO DORIA
4 201700155622 GLECIMARIA PEREIRA SANTOS
5 201500433161 TIAGO BELEM DE ANDRADE
6 201500432422 JANIELE MELO SANTOS
7 201700156174 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS SILVA
8 201500433260 BRUNO MATEUS FEITOSA DE FARIAS
9 201700155990 CHAUANE DOS SANTOS LIMA

10 201700154160 JOAO ZITO DOS SANTOS FILHO
11 201600171347 EVELYN DARA TEIXEIRA DE MEDEIROS
12 201700155426 ALANA VITORIA SOUZA GOUVEIA
13 201700155972 ANDREY DOS SANTOS SOUZA
14 201600168735 ALINE DANTAS COSTA
15 201700155551 EVERTON LUIZ DA SILVA
16 201700156227 JOSÉ EDUARDO SILVA SANTOS
17 201700154438 ALEX FLORENTINO DA SILVA
18 201600168824 DOUGLAS SANTOS LIMA
19 201500433789 BRUNA VIEIRA SANTOS
20 201500433330 DANIEL DE FREITAS DANTAS
21 201600169920 IOHANN HEBERT SANTOS SIQUEIRA
22 201700156380 ERIK DA SILVA PEREIRA
23 201600170564 FRANKLIN CORDEIRO DA SILVA
24 201600171178 CLEBERTON MELO FEITOSA
25 201500434605 CLARA RAFAELLE CARDOSO DA SILVA
26 201500433448 GREGRE NICOLAS HERNESTO SANTOS SILVA
27 201700154545 JADSON PASSOS LIMA
28 201700156559 CARLA MONIELE DOS SANTOS
29 201700155364 PABLO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA
30 201700154204 JULIANA ZEFERINO DOS SANTOS
31 201700156110 EDMILSON SANTOS DE SOUSA
32 201600170878 YLKA PRISCILLA ALVES DOS SANTOS
33 201700156002 DANILO RODRIGUES OLIVEIRA
34 201600171810 MARAIZA SATURNINO DOS SANTOS
35 201500434712 ALESSANDRA MELO SANTOS
36 201700154509 FRANK ALLESON MOREIRA DA SILVA
37 201700154680 KLEBSON SILVA MOTA
38 201500434042 MARIANY TELES PACHECO
39 201600172344 VALKIRLA LIMA DE CAMPOS
40 201700154090 IRIS LAYANE RODRIGUES TORRES
41 201600170626 MARIA VALERIA FERREIRA LIMA
42 201500435101 EVERTON OLIVEIRA CASSEMIRO ARAGAO
43 201700155856 TADEU DE ALMEIDA ALVES
44 201500432772 CIDICLEIA DA SILVA
45 201500435003 LAYS ANTONELLE OLIVEIRA SOUZA
46 201700156147 ISAÍAS BERNARDINO DA SILVA
47 201700155589 FRANCISCO JOSE SANTOS BRITTO PETRAUSKAS
48 201500434937 WELISON OLIVEIRA SANTOS
49 201600171338 ELIANA DIAS GONÇALVES
50 201700156648 JULIANA DA SILVA SANTOS
51 201700156343 ANITA DE SOUZA SILVA
52 201700156067 SIOMARA SILVA DE MATOS
53 201700154044 ELIELMA SANTOS MACEDO
54 201600171688 CLAUDIANE DOS SANTOS
55 201500434202 CLAUDENICE DOS SANTOS
56 201700155883 VINICIO DOS SANTOS CARDOSO
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57 201700155678 JIRLARA GOMES DOS SANTOS
58 201500433850 FRANCIELLE DOS SANTOS OLIVEIRA
59 201700156530 ADRIANO DOS SANTOS
60 201700154240 LETICIA SA SANTOS
61 201500432404 IZABELA GOUVEIA NASCIMENTO
62 201500433869 GABRYELE ALMEIDA SANTOS
63 201700157126 FLAVIA TAMIRES DOS SANTOS
64 201700156076 WEVERTON PAULO DOS SANTOS
65 201600170125 MARLON MATHEUS DE SOUZA MARTINS
66 201700156880 JOSE OSVALDO BARBOSA DE ALMEIDA
67 201500432306 EDILAINE ALVES DA SILVA SANTOS
68 201600170591 MARCUS VINICIUS LIMA
69 201600169563 MARIA JULIANA DE SANTANA LIMA
70 201500432727 ANDRESA DE PAIVA PEREIRA
71 201700156129 FELLYPE ABREU BARROS
72 201600170804 MARIA IZABEL NASCIMENTO SOUZA VENTURA
73 201700154250 MARIA EDNA NAYZA MATOS MOREIRA
74 201600169483 KAMILLA DA SILVA PINTO
75 201600170500 BEATRIZ BARRETO DE LIMA
76 201600168806 DANILO BASTOS DOS ANJOS SANTOS
77 201700155847 SÂMARA GARDÊNIA SANTOS DA CRUZ
78 201700154376 TAYS SA FEITOSA
79 201700155293 MARIA MARJHANA MARQUES SILVA DOS SANTOS
80 201700156817 LAILA GABRIELI DOS SANTOS VITOR
81 201700154616 JOAO VICTO OLIVEIRA DE SANTANA
82 201700154400 WLLY VIEIRA FAUSTINO
83 201500435380 YANCA MARIA BARROS DE JESUS
84 201600169474 KAILA ANGELICA ALVES DOS SANTOS
85 201700154910 AECIO SILVA JUNIOR
86 201600169296 BRENNA OLIVEIRA SANTOS
87 201600169071 PEDRO HENRIQUE GOMES ALVES

Campus do Sertão
Manutenção 
Acadêmica Matrícula Em análise

1 201700154456 BONIFACIO DA CONCEICAO LIMA
2 201700155346 NAYLA DA SILVA ARAGAO
3 201700154269 MARIA NADIANE RODRIGUES DE LIMA
4 201500432342 FABIANA OLIVEIRA DA SILVA
5 201700155121 JADSON BARBOZA ALVES
6 201500432290 DOUGLAS LIMA MOREIRA
7 201500432674 THAIS LIMA MOREIRA
8 201700155749 LUCAS BARBOSA DORIA
9 201700154106 ISABELA OLIVEIRA

10 201700156020 JADIELSON INACIO DORIA
11 201700154133 JADEILMA INACIO DORIA
12 201700156325 VALDENBERG JESUS DE OLIVEIRA
13 201700156577 ÉLISSON DE SANTANA
14 201500433205 ALEX TEIXEIRA DE LIMA
15 201700153922 ALICIA GOMES DE OLIVEIRA DANTAS
16 201700155551 EVERTON LUIZ DA SILVA
17 201600169868 GABRIEL FERREIRA ASSUNCAO
18 201600169877 GALDENIA LIMA
19 201600172003 JANAINE SANTOS DA SILVA
20 201700155758 MANUELA CORREIA DA SILVA
21 201500433330 DANIEL DE FREITAS DANTAS
22 201600169920 IOHANN HEBERT SANTOS SIQUEIRA
23 201500434605 CLARA RAFAELLE CARDOSO DA SILVA
24 201600170500 BEATRIZ BARRETO DE LIMA
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25 201700155364 PABLO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA
26 201700154204 JULIANA ZEFERINO DOS SANTOS
27 201600170878 YLKA PRISCILLA ALVES DOS SANTOS
28 201700156002 DANILO RODRIGUES OLIVEIRA
29 201600171810 MARAIZA SATURNINO DOS SANTOS
30 201700154142 JAILTON RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR
31 201700154509 FRANK ALLESON MOREIRA DA SILVA
32 201500434042 MARIANY TELES PACHECO
33 201600172344 VALKIRLA LIMA DE CAMPOS
34 201700154090 IRIS LAYANE RODRIGUES TORRES
35 201500435101 EVERTON OLIVEIRA CASSEMIRO ARAGAO
36 201700155856 TADEU DE ALMEIDA ALVES
37 201500434937 WELISON OLIVEIRA SANTOS
38 201600171338 ELIANA DIAS GONÇALVES
39 201700156648 JULIANA DA SILVA SANTOS
40 201700156343 ANITA DE SOUZA SILVA
41 201700155892 VITORIA CUSTODIA DOS SANTOS
42 201700156067 SIOMARA SILVA DE MATOS
43 201700156610 INGRID RHAYANE DO NASCIMENTO MARTINS
44 201600169250 AMANDA GOMES DA SILVA
45 201700154044 ELIELMA SANTOS MACEDO
46 201600171688 CLAUDIANE DOS SANTOS
47 201700155883 VINICIO DOS SANTOS CARDOSO
48 201700155678 JIRLARA GOMES DOS SANTOS
49 201500433850 FRANCIELLE DOS SANTOS OLIVEIRA
50 201700154240 LETICIA SA SANTOS
51 201700155687 JOANA ILNA RESENDE SANTOS
52 201600170125 MARLON MATHEUS DE SOUZA MARTINS
53 201700156880 JOSE OSVALDO BARBOSA DE ALMEIDA
54 201500432306 EDILAINE ALVES DA SILVA SANTOS
55 201600169741 AUDASLEY TADEU SANTOS FIALHO
56 201500433635 NEUTANIA GABRIELE DIAS GOMES
57 201600170591 MARCUS VINICIUS LIMA
58 201600169563 MARIA JULIANA DE SANTANA LIMA
59 201500432727 ANDRESA DE PAIVA PEREIRA
60 201600170804 MARIA IZABEL NASCIMENTO SOUZA VENTURA
61 201700154250 MARIA EDNA NAYZA MATOS MOREIRA
62 201600169821 ERIKA DE MELO ARAGÃO
63 201600169483 KAMILLA DA SILVA PINTO
64 201700155847 SÂMARA GARDÊNIA SANTOS DA CRUZ
65 201700155186 JOSE GABRIEL SANTOS REIS
66 201700154376 TAYS SA FEITOSA
67 201700155293 MARIA MARJHANA MARQUES SILVA DOS SANTOS
68 201700154071 FERNANDA GABRIELA ALVES SANTOS
69 201700154400 WLLY VIEIRA FAUSTINO
70 201500432585 MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA
71 201500434481 MARIA RAFAELA DE LIMA
72 201700154302 MILENA RAYNARA LIMA
73 201500435380 YANCA MARIA BARROS DE JESUS
74 201600169474 KAILA ANGELICA ALVES DOS SANTOS
75 201700154910 AECIO SILVA JUNIOR
76 201500433386 FERNANDA CARVALHO PEREIRA
77 201600169296 BRENNA OLIVEIRA SANTOS
78 201600169071 PEDRO HENRIQUE GOMES ALVES

Campus do Sertão
Apoio 
Inclusão Matrícula Em análise

1 201700154456 BONIFACIO DA CONCEICAO LIMA
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2 201700155346 NAYLA DA SILVA ARAGAO
3 201600171104 JUCIMARA SILVA
4 201700155749 LUCAS BARBOSA DORIA
5 201700154106 ISABELA OLIVEIRA
6 201700156020 JADIELSON INACIO DORIA
7 201700156808 JAMILLY PEREIRA DA SILVA
8 201700154788 MAYANE GERALDA SANTOS
9 201500433205 ALEX TEIXEIRA DE LIMA

10 201700155542 EULER GUEDES NUNES
11 201700153922 ALICIA GOMES DE OLIVEIRA DANTAS
12 201700155551 EVERTON LUIZ DA SILVA
13 201700156227 JOSÉ EDUARDO SILVA SANTOS
14 201700154948 ARMANDO DE AMORIM OLIVEIRA
15 201600171178 CLEBERTON MELO FEITOSA
16 201600170626 MARIA VALERIA FERREIRA LIMA
17 201700156648 JULIANA DA SILVA SANTOS
18 201700156343 ANITA DE SOUZA SILVA
19 201700155892 VITORIA CUSTODIA DOS SANTOS
20 201700154044 ELIELMA SANTOS MACEDO
21 201600171688 CLAUDIANE DOS SANTOS
22 201600170804 MARIA IZABEL NASCIMENTO SOUZA VENTURA
23 201700155186 JOSE GABRIEL SANTOS REIS
24 201700154910 AECIO SILVA JUNIOR
25 201600169296 BRENNA OLIVEIRA SANTOS
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